Laudatur hic xps a meritis p̄rijs sic O benedicite rex iesu xpc (tu es rex israel) .i. populi israelitico (2 inclyta proles). i. clara 2 nobilis (dauidis scz regis. vt pz ibi. i. ter generatōis tē. Dauidis legi debet media producta. ita etiam habet mensura versus. 2 hoc bene licet. quia p̄p̄ria nomina etiam in medijs syllabis ponuntur ad placitum (qui venis) sc; h̄o d̄s

Expositio hymnorum

erna die in ciuitate hierusalē passurus p nobis miseris peccatoribus (in nomine dñi). i. in salute dei patris. Vel sic potest exponi. tu (Rex israel). i. rex populi celestis videtis deum (dauidis) scilicet dei patris (venis). i. descendis. scilicet de sinu dei patris in hunc mundum missus ab eodem patre ad redimendum nos etc.

Cetus in excelsis te laudat celi tus omnis Et mortalis homo, et cuncta creata simul.

Hic refert auctor quo modo dominus noster iesus christus laudat ab omnibus creaturis. ut per hoc nos inducat et admoneat ad laudandum eundem dominum iesum christum dicens (Cetus celi? cetus). i. celestis turba (laudat te). i. christum (in excelsis). i. in celis (Et mortal' ho). i. corruptibilis sue potes mori (et cuncta creata). i. omnes relique creature (simul). i. pariter laudate. Et etiam hoc die huius ree annua memoria per nunc in ecclesia celebratur etc.

Plebs hebreæ tibi cum palmis obuia venit. Cuius prece voto hinc nis assumus ecce tibi.

(Hebreæ plebs). i. iudaei? populus (venit obuia). i. in occursum (tibi). i. venient in ciuitate hierusalē cum palmis). i. ramis arborum ad honorem tuum stratis in via (ecce) nos sicut (assumus). i. presentes sumus (tibi cum prece) id est oratione nostra (voto). i. desiderio et deuotione. et (hymnis). i. canticis laudum. quasi diceret nos sicut hodierna die te christum redemptorem nostrum quoniam in nobis est laudare volumus et effectualiter laudamus

Dic tibi passuros soluebant munera laudis Nos tibi regnanti pangimus ecce melos

(Hi) s? hebrei sue in dei (soluebant). i. reddebant et exhibebant (tibi passuro) quod parit adhuc debebas (munera). i. debita (laudis). i. reuerentie et honoris. pari forma (ecce) nos pangimus). i. decantamus (tibi regnanti) s? modo in celis (melos). i. dulce canticum laudis

Hi placuere tibi placeat deuotio nostra Rex pie rex clemens cui bona cuncta placent.

(Pie rex). i. benignus. et clemens rex). i. mitis et misericors (cui cuncta bona placent). i. quibus officia laudis bona merito exhibita accepta sunt (nostra deuotio). i. suppliciorum orationum siue famularum (placeat). i. grata sit (tibi) eo modo quod (hi) scilicet hebrei (placuere tibi). i. placuerunt per suum obsequium reuerentie quam tibi exhibuerunt Sicut autem adhuc multi alij christus. scilicet quoniam illi non cantant in ecclesia. ideo sufficiant isti pro presenti.